
令和５年度 美祢市立厚保中学校

校内及び生徒に関する行事 ＡＬＴ等 給食 野球 卓球男 卓球女 学年 1 2 3 4 5 6 総下校 備考
美祢青嶺高オープンスクール

初任研

美祢青嶺高オープンスクール
宇部高学校説明会
Ｍチャレ(文化体験キャンプ)
小野田高学校見学会
慶進高夏季学校見学会 ＳＣ
厚狭高学校見学会

4

成進高オープンスクール

Ｍチャレ(スポーツ体験キャンプ)

大人と子どものディスカッション

Ｍチャレ(文化体験キャンプ)

学校閉庁日

山の日

学校閉庁日
厚保ふるさと夏祭り

学校閉庁日

学校閉庁日

豊浦高学校説明会

ローメディアデー

夏休み親子奉仕作業
宇部商業高体験入学

Ｍチャレ(文化体験キャンプ)

山口農業高学校見学会

始業式
専門委員会 ＡＬＴ

MINE ENGLISH VILLAGE 1st

Ｍチャレ(スポーツ体験キャンプ)

初任研

初任研

運動会予行練習

現在 授業日数：5日

金

金

部活動

８月　学校行事等予定一覧表【生徒用】
日 曜

火

3 木

2 水

教育課程

1

行事予定

9 水

8

10 木

土

7 月

6 日

15

16 水

火

5

13 日

12 土

14 月

火

11

17 木

19 土

金

21 月

23 水

22

18

20 日

火

25 金 ○

28 月 ○

24 木

26 土

7月26日

31 木 ○

30 水 ○

27 日

29 火 ○

(小中合同研修会)

(企画委員会)

(職員会議)

(教職員研修)

全学年 始業式 ○ ○ ○ 専門委員会14:30

全学年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ (４０分７校時)17:00

全学年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ (４０分７校時)

全学年 ○ ○ ○ ○ ○ ○ (４０分７校時)

17:00

17:00

予行練習全学年 ○ ○ ○ ○ ○ 15:00


